ĐẢNG ỦY KHỐI

CƠ QUAN-DOANH NGHIỆP TỈNH

ĐẢNG ỦY VP UBND TỈNH

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
______________________________________________________________________________________________

Số:            -CV/ĐUVP  Ninh Thuận, ngày      tháng 5  năm 2024
Tổ chức quán triệt và triển khai thực

hiện nghiêm Quy định về kiểm soát

quyền lực, phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực trong hoạt động điều tra, truy

tố, xét xử, thi hành án.

Kính gửi: Bí thư các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối Cơ quan-Doanh nghiệp

tỉnh tại Kế hoạch số 211-KH/ĐUK ngày 14/3/2024 về thực hiện Quy định số 132-

QĐ/TW, ngày 27/10/2023 của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực trong hoạt động điều tra, truy tố, xét xử, thi hành án (gửi

kèm),

Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Bí thư các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh tổ

chức quán triệt và triển khai thực hiện nghiêm Quy định số 132-QĐ/TW ngày

27/10/2023 của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực trong hoạt động điều tra, truy tố, xét xử, thi hành án; Kế hoạch số 284-

KH/TU ngày 11/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Quy định số 132-

QĐ/TW; Kế hoạch số 211-KH/ĐUK ngày 14/3/2024 của Ban Thường vụ Đảng ủy

khối.

Nơi nhận:

- Đảng ủy Khối CQ-DN tỉnh (b/c),

- Các đ/c ĐUV,

- UBKT Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh,

- Lưu: ĐUVP.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Hồ Sĩ Sơn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T07:49:48+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Sĩ Sơn<syson@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-29T09:27:16+0700

		2024-05-29T09:27:48+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-29T09:28:12+0700